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Summit zločinců a vrahů: Do roku 2035 musejí být
nepodvolení zlikvidováni. Schwab chce klasický
fašismus. Vlády budou poslouchat korporace
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Dmitrij Světin přináší zprávu o hlavním programu setkání světových

ideologických a politických lídrů v Dubaji, na němž globalisté školili

vládní představitele, jak mají postupovat proti vlastním občanům při

nastolení Nového světového řádu.

V polovině února se v největším městě Spojených arabských emirátů

Dubaji konal Summit světových vlád 2023 (World Government

Summit 2023 – WGS) na téma „Formování vlád budoucnosti“. Jak

napsali organizátoři, „sešli se na něm názoroví lídři, odborníci a

vládní představitelé z celého světa, aby přispěli k vývoji politických

nástrojů a modelů potřebných k formování budoucích vlád“.

Je jasné, že se tohoto sabatu nezúčastnilo Rusko, ale v kuloárech byli

pozorováni ruští oligarchové, kteří se po dobu konání Speciální

vojenské operace přesunuli do Emirátů. Soudě podle hlavního úkolu

byl summit pokračováním školení světových lídrů WEF v Davosu, a

proto jeho prezident Klaus Schwab také zde určoval hlavní trendy.

Na první pohled působil průběh této bezmála „vládní porady

světových vůdců“ impozantně. Podle organizátorů zahrnoval více než

300 tematických sekcí, na nichž vystoupilo přibližně 200 názorových

lídrů, bylo představeno něco přes 20 studií a uskutečnilo se více než

80 diskusí „na vysoké úrovni“.

Do Dubaje přijeli zástupci 80 mezinárodních organizací a více než

280 vládních delegací z různých zemí (médii proběhly zprávy o

návštěvě Petra Fialy v Dubaji minulý týden - to však bylo již po

skončení summitu; spletl si snad náš premiér stránky v diáři? - pozn.

PP). A to i přesto, že členy OSN je pouze 193 států a pokud

započítáme všechny nezávislé a neuznané země, dostaneme 251 států

na celém světě. Už to samo o sobě dokazuje, že organizátoři nejsou

příliš dobří v matematice a logice.

Nepodvolené budeme hlídat

Hlavní projev na WGS měl 14. února davoský šéf Klaus Schwab.

Zdůraznil naléhavou potřebu vyvinout nové mechanismy k posílení

mezinárodní spolupráce v dnešním „mnohasilovém“ (multipower)



4/18

světě. Jde o nový termín, který se pokouší maskovat vůdčí roli

nadnárodních korporací v tomto novém báječném světě globalistů.

Schwab obzvlášť zdůraznil potřebu společného úsilí ve světle

humanitární krize, „jíž je svět svědkem“. Výsledkem tohoto úsilí prý

budou strukturální změny ve strategických odvětvích včetně

hospodářství, technologií a politiky. Úloha místních vlád je přitom

poměrně jednoduchá: musí rozdělit obyvatelstvo na „lidi ve

služebním poměru“, kteří budou pracovat pro korporace, a na ty, kdo

zůstanou bezprizorní jakožto rezervní lidský genofond. Tato druhá

skupina nebude smět vlastnit majetek a vlády budou její příslušníky

„disciplinovat“ neboli „držet zkrátka“ pomocí bezpečnostních složek.

Prezident WEF ocenil WGS za „její roli v přípravě na budoucnost“ a

za to, že ve světě zmítaném rychlými změnami drží krok s novým

technologickým vývojem. „Před několika týdny jsme během

konference v Davosu diskutovali o naší schopnosti přizpůsobit se

těmto globálním výzvám ve světle různých krizí, které vyžadují nové

mechanismy a inovativní metody, pomohou nám dosáhnout lepší

budoucnosti a poslouží tužbám lidstva.“ Prohlásil, že technologická

transformace (čti všeobecná digitalizace) a čtvrtá průmyslová

revoluce ovlivní svět na mnoho let dopředu.

Angažovanost místních vlád

„Vlády na celém světě musejí sehrát vedoucí úlohu, aby se změnami

udržely krok,“ řekl Schwab. Tím se legalizuje situace, kdy globální

korporace a jimi sponzorované nadace vyvíjejí strategie pro

společnost - a vlády je pouze realizují podle toho, co se jich týká. Jde

o vytváření a prosazování nových „potřebných“ zákonů, úplnou

digitalizaci všech oblastí života a vytvoření totálního systému

kontroly nad občany, kteří nejsou zaměstnáni ve službách korporací

a představují jen jakousi „pracovní rezervu“ na pozadí masové

depopulace.
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Pokud jde o strukturální změny, které se mají odehrát v různých

důležitých odvětvích hospodářství, Schwab uvedl, že do roku 2050

bude energii potřebovat přibližně 10 miliard lidí. Toto číslo je ovšem

velmi zvláštní, protože podle plánů Billa Gatese se do té doby má

světová populace zmenšit na přibližně 2 miliardy. A zvláště pikantní

je, že Schwab požaduje toto "energetického zabezpečení" dosáhnout

při současném plnění cílů Pařížské klimatické dohody - tedy

„nulových“ emisí uhlíku. Tento cíl je naprosto utopický, ale právě on

mění ekonomické vzorce zemí „třetího světa“. Klimatická dohoda

totiž ničí jejich ekonomiky a vrací je do středověku.

Schwab poukázal na politické změny probíhající ve světě, které mění

zeměkouli z jednopolárního světa na „mnohasilový“. „Vyžadují,

abychom posílili spolupráci a koordinaci na úrovni vlád, zemí a

rozvojových institucí s cílem vytvořit univerzální rámec mezinárodní

spolupráce, což bude mít komplexní dopad na cesty rozvoje,“

zdůraznil.

Nový světový řád do roku 2035?

Klaus Schwab vyjmenoval hlavní technologické trendy, které budou

základem čtvrté průmyslové revoluce: „Před několika lety jsme

některé technologie považovali za science fiction, daleko od realizace,

ale dnes je realitou, že využíváme umělou inteligenci, nové vesmírné

technologie a průmyslovou biologii, což předznamenává velké změny

v průběhu příštích deseti let a vyžaduje to, aby vlády byly ve svých

rozhodnutích ambiciózní.“

Technologická transformace proto musí být dokončena do často

skloňovaného roku 2035, na kdy byla podle některých studií

globalistů „předpovězena“ nová potopa.

A byl to opět prezident WEF, kdo stanovil šest hlavních témat, o

nichž se mělo v Dubaji "interaktivně" diskutovat:
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• Urychlení rozvoje a správy věcí veřejných.

• Budoucnost společnosti a zdravotnictví.



• Prozkoumání mezí.



• Řízení ekonomické udržitelnosti a konektivity.



• Globální design a udržitelnost měst.



• Priority vzdělávání a práce.

Na tom, jak proběhne realizace těchto programů na vládních

úrovních, prý bude záležet vytvoření Nového báječného světa ve

stanoveném výše uvedeném termínu.

Myslící lidé tak mají k dispozici vodítko, co mohou od globalistů

očekávat, a s čím se budou muset v budoucnosti potýkat.

Pokud ještě vůbec nějaká budoucnost pro miliardy odsouzené k

"depopulaci"bude.

Zdroj: katyusha.org



Preklad: protiproud.info

https://katyusha.org/vojna/vsemirnyij-sammit-pravitelstv-polnostyu-otrazil-novuyu-pozicziyu-globalistov-o-mnogosilnom-mire.html
https://protiproud.info/politika/7038-summit-zlocincu-a-vrahu-do-roku-2035-museji-byt-nepodvoleni-zlikvidovani-schwab-chce-klasicky-fasismus-vlady-budou-poslouchat-korporace-plete-se-on-nebo-gates-kolik-zachovat-otroku-a-chovnych-rezerv-fiala-to-nestihl.htm
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Generálna prokuratúra SR reagovala na manipuláciu
redaktora Ivana Mega zo Startitupu, ktorý písal, že po zrušení
obvinenia poslanca Borguľu zo Sme rodina cez paragraf 363
nastal v prípade posun a NAKA vraj konečne našla dôkaz,
ktorý Žilinkovi chýbal. Mego však zamlčal, že obsahom
uznesenia je aj zmienený fakt, ktorý označil za dôkaz možného
obratu celej kauzy o 180 stupňov. Navyše v rámci „objektivity“
nedal priestor dotknutej strane
Generálna prokurátora vyzvala redaktora liberálneho portálu

Startitup, aby bezodkladne uviedol veci na pravú mieru a držal

sa objektívnych faktov vyplývajúcich aj zo zverejneného

rozhodnutia Maroša Žilinku.

0
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VIDEO: Plukovník americkej armády Douglas Macgregor
odhalil pozadie konfliktu na Ukrajine, v ktorom hlavnú úlohu
zohráva globálny zločinecký Syndikát a jeho poskokovia v
politike a finančných kruhoch: „Washington sa s pomocou
spojencov v Londýne a globálnej finančnej komunity v New
Yorku rozhodol viesť vojnu proti Rusku s cieľom zničiť ho.
Rusko však nijako neohrozuje Európu a nemá záujem o
inváziu na jej územie. Vojenskí predstavitelia v Pentagone si
uvedomujú, že USA na vojenskú konfrontáciu s Ruskom nie
sú pripravené. Ukrajina vojnu prehrá a bude zničená na atómy,
keď sa tak Rusi rozhodnú. Amatéri v Bielom dome sú v
peknom maléri, že to dohnali až takto ďaleko“
Bývalý poradca ministra obrany USA, plukovník americkej

armády v.v. Douglas Macgregor v rozhovore so Stephenom

Gardnerom komentoval aktuálny konflikt na Ukrajine a jeho

skutočné pozadie, ktoré nemá nič spoločné so záujmami USA

alebo amerických občanov. Odhallil tiež zopár známych mien v

rámci amerického establišmentu, ktorí sa ako súčasť Cabal

dlhodobo angažujú vo vojenskej kampani nielen na Ukrajine,

ale po celom svete, vrátane vojenského ťaženia na Balkáne, v

Iraku, Afganistane, Líbyi a v ďalších štátoch sveta.
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Odpoveď Mikasovho úradu advokátskej kancelárii Weis &
Partners ku tzv. kanadskej a Cochraneovej štúdii o
neúčinnosti opatrení prekrytia horných dýchacích ciest
chirurgickými maskami, textilnými maskami a respirátormi
Úrad verejného zdravotníctva Slovenskej republiky (ÚVZ SR)

reagoval ako prvá štátna inštitúcia na závery tzv.

Cochraneovej štúdie a tzv. kanadskej štúdie. Advokát JUDr.

Peter Weis sa kvôli spôsobu, akým sa Mikasov úrad k štúdii

postavil, rozhodol v komunikácii na túto tému s ÚVZ SR

pokračovať. A nakoľko ide o tému verejného záujmu, o obsahu

komunikácie bude jeho advokátska kancelária priebežne

informovať.
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VIDEO: Strach vytvára závislosť, ktorá vyžaduje ešte väčší
strach, reaguje Dr. Bukovský na ľudí zdrogovaných neustálym
strachom z vírusu
Nosenie rúšok a respirátorov v situáciách, ktoré nedávali

zmysel ani počas kovidovej krízy a už vôbec nedávajú zmysel

teraz, môžu byť prejavom fixovaného strachu a závislosti na

ňom. Nie je lepšie byť slobodným človekom?, pýta sa v

komentári k svojmu videoblogu MUDr. Igor Bukovský, PhD., v

ktorom poukazuje na tzv. Cochraneovu štúdiu o (ne)efektivite

opatrení ako rúška, lockdowny, dvojmetrové rozostupy a

podobné nezmysly.
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Nemecký minister obrany Boris Pistorius priznal, že
Bundeswehr nebude schopný ochrániť krajinu
Nemecké ministerstvo obrany minulý týždeň oznámilo, že

okrem 14 tankov Leopard 2, ktoré sa pripravujú na odoslanie,

dodajú Ukrajine ďalšie štyri vozidlá tohto modelu tankov novej

generácie. Spolu to činí číslo 18. Nemecká firma Rheinmetall už

začiatkom februára oznámila, že Ukrajine chce predať 88

starších tankov typu Leopard 1. Čísla 18 a 88 v súvislosti s ich

neslávne známou symbolikou z časov nacistického Nemecka a

súčasným povojnovým revanšizmom voči Rusku možno chápať

ako jednoznačný odkaz, kto proti komu po 80 rokoch opäť

bojuje.

7
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VIDEO: Modelingový agent Miro Šimonič o zmene pôvodného
pohľadu na udalosti, sklamaní z „vlády zmeny“, covide,
vakcínach, vojne, cenzoroch, prenasledovaní iných názorov
ako prezentuje hlavný prúd štátnej a korporátnej propagandy,
rozdelenej spoločnosti, hoaxoch, ktoré sa neskôr ukázali ako
pravda, móde, modelingu, filmoch, určovaní trendov,
genderizme a reálnych problémoch ľudí mimo mediálnu
bublinu skresľujúcou súčasný svet a život v ňom
Miro Šimonič zastupuje nielen topmodelku Adrianu

Sklenaříkovú, ale aj Pavlínu Pořízkovú, synov Alaina Delona či

vnučku Charlieho Chaplina Kieru. V rozhovore s Mimi

Šramovou hovoril o aktuálnej spoločensko-politickej atmosfére,

ktorá je poznačená cenzúrou, propagandou a snahami nazerať

na súčasné udalosti čierno-bielou optikou a totalitnými

praktikami presadzovať jediný „správny“ názor.
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Čtvrtá průmyslová revoluce. Velký reset = Čtvrtá říše aneb Jak
má totalita získat náš souhlas
Skutečným problémem lidstva je to, že se nyní nacházíme pod

diktátem Čtvrté říše – propagované jako Čtvrtá průmyslová

revoluce. Jako každá totalita se i tato vkrádá postupně,

neohlášeně a skrytě. My lidé si to jako příslovečné žáby ve

vařící vodě blaženě neuvědomujeme, dokud není příliš pozdě.
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VIDEO: Rumunská senátorka obviňuje WEF ze zemětřesení v
Turecku poté, co Erdogan naštval Klause Schwaba
„Stali jsme se svědky vytvoření zemětřesení na vyžádání. NATU

se nelíbilo, že se mu postavil prezident Erdogan,“ prohlásila

Diana Iovanovici Șoșoacă.

2
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Američania doviezli na Ukrajinu toxické chemické látky a
v týchto dňoch sa ich chystajú použiť v zóne špeciálnej
vojenskej operácie, varuje Rusko
Šéf jednotky rádiologickej, chemickej a biologickej obrany

ruských ozbrojených síl generálporučík Igor Kirillov

informoval o plánoch USA zorganizovať provokáciu s použitím

toxických chemických látok s tým, že prípravy na tento zločin je

v plnom prúde.

3
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VIDEO: Slavín vo svetle pravdy alebo Ako Slováci vyfackali
vládu, EÚ a NATO pri výročí špeciálnej operácie na Ukrajine:
„Slovensko má byť jednoznačne neutrálnym štátom a spolu s
ďalšími krajinami strednej Európy má vytvoriť neutrálnu zónu
prosperity a stability. A tú vie garantovať iba Ruská federácia,
s ktorou je životne dôležité udržiavať výnimočne dobré
vzťahy,“ vyhlásil Harabin
Spravodlivosť milujúci Slováci sa nechceli zmieriť s plánmi

vojnových štváčov a podporovateľov ukronacistov ponoriť

Slavín do tmy. Prebehla mobilizácia cez sociálne siete a 24.

februára 2023 dostala Hegero-Matovičova vláda a ich hlučná,

agresívna a militantná fanúšikovská základňa podporujúca,

cenzúru, zasielanie zbraní na Ukrajinu, šíriaca dezinformácie,

hoaxy a propagandu o príčinách vojenského konfliktu, od

svojich spoluobčanov „zaucho“.
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Šéf FBI: Pandémiu koronavírusu zrejme spôsobil únik z
laboratória v Číne
Súčasný Hegero-Matovičov režim, vládno-korporátna

mediálna covid-propaganda a Polícia Slovenskej republiky už

od začiatku hystérie, spojenej so šírením koronavírusu,

označovala správy o umelom pôvode vírusu za hoaxy,

dezinformácie a konšpiračné teórie. Neskôr sa notoricky známa

stránka polície (Hoaxy a podvody - Polícia SR), ktorá mala za

účel loviť hoaxy a dezinformácie, stala nástrojom štátnej

propagandy, ktorá všetky kritické názory ohľadne

koronavírusu, jeho pôvodu, biologických laboratórií, rúšok a

vakcín, označovala za konšpirácie a bludy. Týmto spôsobom sa

navážala nielen do občanov Slovenskej republiky, ale aj do

lekárov, vedcov, biológov, právnikov a ďalších expertov, ktorí

nemali na problematiku rovnaký názor, aký prezentovala

štátna a korporátna propaganda v spolupráci so servilnými

vedcami napojených na farmaceutický priemysel a niektoré

medzinárodné organizácie.
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VIDEO: Blaha a ďalší poslanci Smeru-SD konfrontovali
vedenie totalitnej a ideologicky provládnej a neobjektívnej
RTVS cenzurujúcej iné názory, prezidenta spolitizovaného
policajného zboru Hamrana na rokovaní parlamentného
výboru pre kultúru a médiá, na čele s jeho oľanáckym
predsedom Čekovským
Výbor NR SR pre kultúru a médiá zažil v utorok 28. februára

2023 búrlivé rokovanie. Poslanci sa na ňom zaoberali nielen

neakceptovateľnými totalitnými cenzorskými praktikami

verejnoprávneho telerozhlasu, ktoré vedenie RTVS obhajuje, ale

aj útokmi na jej moderátorku, ako aj dvojaký prístup Polície SR

k vyhrážkam voči občanom a politikom kritickým voči

súčasnému režimu.
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